
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 2 ketvirčio ataskaita

R0675

Programos vykdytojo kodas: 191364897 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos badmintono federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6-506, LT-03117, Vilnius, +37067270222 ,
info@badminton.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/63

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių
stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto,
kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos
draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių
stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės
įsigijimo išlaidos)

38734,59 5013,00 9047,00 14060,00 0,00 0,00 0,00 1528,11 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos,
priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

21260,50 11605,00 6340,00 17945,00 0,00 0,00 0,00 2229,85 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui
viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas,
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės
informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos
viešinimo paslaugos, susijusios su Programos
įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2848,50 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų,
medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į olimpinių
žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų
vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo
Programai vykdyti skirto finansavimo)

2140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir
paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų
specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui
nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių
remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 62135,09 16618,00 15387,00 32005,00 0,00 0,00 0,00 6606,46 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių,
transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių
paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų,
kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

9100,00 0,00 9100,00 9100,00 0,00 0,00 0,00 1875,03 0,00

Iš viso II: 9100,00 0,00 9100,00 9100,00 0,00 0,00 0,00 1875,03 0,00

IŠ VISO (I+II): 71235,09 16618,00 24487,00 41105,00 0,00 0,00 0,00 8481,49 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 2 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir
Nr. (PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas

ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1.
Lietuvos
Badmintono
Federacija

2024-04-08
DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024040801

Maistpinigiai, 1 sportininkas ir 1
treneris, 5 dienos, 2024 European
Championships

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

560.00 60.00

1.2.
Lietuvos
Badmintono
Federacija

2024-04-08
DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024040801

Maistpinigiai, 1 treneris, 5 dienos,
Malta International 2024 presented
by VICTOR

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

200.00 25.00

1.3. OY SRG Finland AB 2024-04-08 Invoice number: 1009-895-863
Lėktuvo bilietas, 1 treneris, Pozanė-
Vilnius-Poznanė, Nacionalinių
rinktinių atrankos stovykla

2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą
metuose 9 dienų, 6 kartus
metuose savaitgalinės / 24
sportininkai

274.00 25.96

1.4.
SG Empor
Brandenburger Tor
1952 e.V.

2024-04-24 Invoice entry fee Starto mokestis, 6 sportininkai,
Yonex German Junior 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

374.00 38.00

1.5. KRIS LOVROVIC 2024-04-01 Receipt
Apgyvendinimas, 1 sportininkas ir 1
treneris, 4 dienos, VICTOR JOT
U11-U15

2024 metais jaunučių U15
tarptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 2
treneriai

520.00 48.59

1.6. Marcel Schickel 2024-04-05 Steuer-Nr. 83932064179
Apgyvendinimas, 1 sportininkas, 1
treneris, 3 dienos, International
Yonex Refrath Cup U15

2024 metais jaunučių U15
tarptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 2
treneriai

490.00 56.14

1.7. UAB “Tala LT” 2024-04-13 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TL Nr. 85787

Apgyvendinimas, 3 treneriai, 1
diena, Nacionalinių rinktinių
atrankos stovykla

2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą
metuose 9 dienų, 6 kartus
metuose savaitgalinės / 24
sportininkai

170.00 19.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir
Nr. (PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas

ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.8. Lietuvos sporto
centras 2024-04-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija LSC10 Nr. 000628
Apgyvendinimas, 18 sportininkų ir 2
treneriai, 1 diena, Nacionalinių
rinktinių atrankos stovykla

2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą
metuose 9 dienų, 6 kartus
metuose savaitgalinės / 24
sportininkai

1008.00 100.00

1.9. VŠĮ Profesijų
spektras 2024-04-12 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija GODA 171
Apgyvendinimas, 3 treneriai, 1
diena, Nacionalinių rinktinių
atrankos stovykla

2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą
metuose 9 dienų, 6 kartus
metuose savaitgalinės / 24
sportininkai

136.00 13.00

1.10. OLVE BADMINTON
CLUB VZW 2024-05-03 INVOICE NO. 080_2024_02 Starto mokestis, 1 sportininkas,

VICTOR JOT U11-U15

2024 metais jaunučių U15
tarptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 2
treneriai

40.00 5.00

1.11.
Lietuvos
Badmintono
Federacija

2024-05-22
DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024052201

Maistpinigiai, 1 sportininkė, 4
dienos, Austrian Open 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

250.00 26.00

1.12. Badminton Club
Beuel 1955 e.V 2024-05-25 Invoice Number:

2024-1500-061
Starto mokestis, 1 sportininkė,
YONEX Bonn International 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

50.00 5.00

1.13. Vacaciones eDreams
S.L.U. 2024-05-07 INVOICE NO. 2024-

B287-000093064
Lėktuvo bilietas, 1 sportininkė,
Vilnius-Viena-Vilnius, 2024 Austrian
Open

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

195.00 20.97

1.14. Best Western Plus
Plaza Hotel Graz 2024-05-23 Rechnung A-15-189723-24 Agyvendinimas, 1 sportininkė, 3

dienos, 2024 Austrian Open

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

330.00 27.00

1.15. Steirischer
Badminton Verband 2024-05-03 Invoice No. NG2024-013 Starto mokestis, 1 sportininkė, 2024

Austrian Open

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

55.00 5.00

1.16. Bookin B.V. 2024-05-07 Booking Number 4407075705
Apgyvendinimas, 1 sportininkė, 3
dienos, 2024 I FEEL SLOVENIA LI-
NING Open

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

0.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir
Nr. (PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas

ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.17. Lufthansa 2024-05-06 Booking reference: USGULB Lėktuvo bilietas, 1 sportininkė,
Vilnius-Zagrebas-Vilnius

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

220.00 25.59

1.18.
Lietuvos
Badmintono
Federacija

2024-05-08
DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024050801

Maistpoinigiai, 1 sportininkė, 4
dienos, I FEEL SLOVENIA LI-NING
Open

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

190.00 18.00

1.19.
Badminton
Association of
Slovenia

2024-04-21 INVOICE NO. 2023-0001
Starto mokestis, 1 sportininkė, I
FEEL SLOVENIA LI-NING OPEN
2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

110.00 20.00

1.20. UAB Doriteksas IBIS
KAUNAS CENTRE 2024-05-16 PVM SĄSKAITA- FAKTŪRA

SERIJA IBIS NR.127026
Apgyvendinimas, 27 sportininkai, 2
treneriai, 2 dienos, Nacionalinių
rinktinių savaitgalinė stovykla

2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą
metuose 9 dienų, 6 kartus
metuose savaitgalinės / 24
sportininkai

1350.00 150.00

1.21.
Lietuvos
Badmintono
Federacija

2024-05-16
DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024051601

Maistpinigiai, 27 sportininkai, 5
treneriai, 2 dienos, Nacionalinių
rinktinių stovykla

2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą
metuose 9 dienų, 6 kartus
metuose savaitgalinės / 24
sportininkai

1420.00 155.00

1.22. UAB „Jaukus
viešbutis“ 2024-05-12

PVM sąskaita faktūra/VAT
invoice Serija/Series V Nr./No.
1778

Apgyvendinimas, 8 teisėjai, 2
dienos, Lietuvos U19 ir U15
asmininiai čempionatai

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

430.00 50.00

1.23. Thierry STEMPFEL 2024-05-24 Facture Num: 3Borders-2024-
E-026

Starto mokestis, 3 sportininkai,
YONEX 3 BORDERS
INTERNATIONAL 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo turnyrai.
1 turnyras, 6 sportininkai, 1
trenerias

195.00 20.00

1.24.
Kęstučio Navicko
badmintono
akademija, VšĮ

2024-05-22 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
KN Nr. 8490

Salės nuoma, 3 dienos, Nacionalinių
rinktinių savaitgalinė stovykla
(KAUNAS)

2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą
metuose 9 dienų, 6 kartus
metuose savaitgalinės / 24
sportininkai

480.00 45.00

Iš viso 1: 9047,00 958,25



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir
Nr. (PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas

ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. Lietuvos sporto
centras 2024-05-15 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija LSC10 Nr. 000649
Salės nuoma varžyboms, 3 dienos,
2024 metų Lietuvos U19 ir U15
čempionatai (DRUSKININKAI)

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

1650.00 150.00

2.2. UAB Taurės 2024-05-10 PVM Sąskaita Faktūra Serija
TKA Nr.001705894

Apdovanojimai, Lietuvos U19 ir U15
asmeniniai čempionatai

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

560.00 59.59

2.3.
Lietuvos
Badmintono
Federacija

2024-05-13
DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024051301

Maistpinigiai, 26 teisėjai, Lietuvos
U19 ir U15 asmeniniai čempionatai

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

2050.00 250.00

2.4.
Lietuvos
Badmintono
Federacija

2024-05-04
DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024050401

Maistpinigiai, 12 teisėjų, 1 diena,
Lietuvos komandinis čempionatas

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

400.00 40.00

2.5. Prienų badmintono
sporto klubas 2024-05-13 Sąskaita faktūra Serija AAA

Nr. 111
Salės nuoma 2024 metų Lietuvos
komandinis čempionatas

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

1500.00 300.00

2.6. UAB Taurės 2024-05-03 PVM Sąskaita Faktūra Serija
TKA Nr.001705862

Apdovanojimai, Lietuvos
komandinis čempionatas

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

180.00 24.71

Iš viso 2: 6340,00 824,30

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir
Nr. (PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas

ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1.
Lietuvos ir
Vokietijos UAB
"Televizijos
komunikacijos"

2024-05-13 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TVK Nr. 03361

Filmavimo paslaugos, 3 dienos,
Lietuvos U19 ir U15 asmeniniai
čempionatai

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

0.00 1028.50

4.2. Viktorija Zonytė 2024-05-13 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija ir
Nr.: MS 202424

Filmavimo ir fotografavimo
paslaugos, Lietuvos U19 ir U15
asmeniniai čempionatai

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

0.00 400.00

Iš viso 4: 0,00 1428,50

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 5: 0,00 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 15387,00 3211,05

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. UAB Meso group 2024-06-30
MESO24569, MESO24691,
MESO24818, MESO24948,
MESO25087, MESO25219

Buhalterinės apskaitos paslaugos 3100.00 355.32

8.2.
Lietuvos
Badmintono
Federacija

2024-06-30 DU žiniaraščiai Darbo užmokestis ataskaitų administratoriaus 6000.00 1519.71



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir
Nr. (PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo aktas

ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 8: 9100,00 1875,03

Iš viso II: 9100,00 1875,03

Iš viso ataskaitoje: 24487,00 5086,08


